PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 22, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2013

Assunto: esclarecimentos sobre a Recomendação nº 01/2013 do GCGJT

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Juiz (a).

remeto a Vossa Excelência cópia dos esclarecimentos sobre a
Recomendação nº 01/2013, da Corregedoria Geral da Justiça do Trabalho,
para ciência.

Atenciosamente,

BOLÍVAR VIÉGAS PEIXOTO
Desembargador Corregedor TRT da 3ª Região

Excelentíssimo(a) Sr(ª) Juiz(a) do Trabalho
Varas do Trabalho e Foros Trabalhistas